
Ministru kabineta sēde š. g. 8. decembrī.

Iekšlietu ministr, rīkojums preču piedāvā-
šanas lietā uz nomaksu vai pret daļu
maksājumiem.

Pārgrozījums noteikumos par pabalsta
izsniegšanu trūcīgām lauku iedzīvo-
tājām-dzemdētājām un jaunpiedzimu-
šiem.

Ar Valsts statistiskās pārvaldes goda zīmi
apbalvoto saraksts.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1936. g. 8. decembrī.

Pieņem:
1) pārgrozījumus un papildinājumus

Kreditnolikumā,
2) pārgrozījumus un papildinājumus

likumā par valsts robežu apsardzību,
3) papildinājumu Notariāta nolikumā,

4) pārgrozījumu Vekseļu nolikumā.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a un b punktiem
(Lik. kr. 1919. g. 49), aizliedzu:

ar sludinājumiem visāda, veida perio-
diskos un neperiodiskos izdevumos vai ar
izkārtņu, afišu, plakātu, kino un gaismas
palīdzību piedāvāt dažādas preces u z
nomaksu vai pret daļu maksā-
jumiem un nosaku, ka vainīgos šī
rīkojuma pārkāpšanā sodīšu ar naudas
sodu līdz Ls 300,— vai ar arestu līdz
14 dienām.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Rīgā, 1936. g. 8. decembrī. 162437.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administr. depart. direktors Anšmits.

Apstiprinu 1936. g. 3. decembri.
Tautas labklājības ministrs

V. Rubuls.

Pārgrozījumi
noteikumos par pabalsta izsniegšanu
trūcīgām lauku iedzīvotājām-dzemdē-

tājām un jaunpiedzimušiem.

Noteikumos par pabalsta izsniegšanu
trūcīgām lauku iedzīvotājām-dzemdētajām
un jaunpiedzimušiem (izslud. ,,VaId.
Vēstn." 1936. g. 154. num.) izdarīt seko-
jošo pārgrozījumu:

6. pantu izteikt šādi: „Tautas lab-
klājības ministrija izsniedz katrai rajona
vecmātei, atkarībā no iepriekšējā gadā
rajonā notikušo dzemdību skaita, zināmu
daudzumu veļas komplektu, par kuru
izlietošanu rajonu vecmātei katra mēneša
sākumā, ne vēlāk par 10. datumu, jā-

iesūta Lauku iedzīvotāju ārstēšanas
nodaļai norēķins, pievienojot pagasta
valdes izdotās trūcības apliecības ar
dzemdētāju parakstiem uz tām par veļas
komplektu saņemšanu. _ Vienreiz gadā,
līdz 15. aprīlim, vecmātēm jāiesūta pār-
skats par budžeta gadā izlietotiem pūri-
ņiem. Vecmātei jāpieprasa Lauku iedzīvo-
tāju ārstēšanas nodaļai komplektu pa-

pildinājums, kad viņai krājumā palicis
tikai 1 komplekts. Komplektu nozušanas
vai to bojāšanās gadījumā vecmātei jā-
atlīdzina Tautas labklājības ministrijai
komplekta vērtība naudā".

Veselības depart. direktors DrO. Alks.

Lauku iedzīv. ārst. nod. vadītājs

Dr V. Barkans.

Lēmums par apbalvošanu
ar statistikas goda zīmi.

Sakarā ar Valsts statistiskās pārvaldes
17 pastāvēšanas gadiem, ar statistikas
3. pakāpes goda zīmi apbalvoti:

Valsts statistiskās pārvaldes
darbinieki:

81. Amilda Kazaks.
82. Alfrēds Linde.
83. Malvīne Rātfelders.
84. Elza Bāliņš.
85. Alma Sniedze.
86. Olga Vanags.
87. Hedviga Kiršteins.
88. Teodors Vanags.
89. Heinrichs Bergmanis.
90. Milda Sakss.
9L Marija Feldmanis.
92. Alīse Kochs.
93. Aleksandrs Štrombergs.
94. Amālija Štrombergs.
95. Berta Puiga.
96. Anna Irmeijs.
97. MarijaZārds.
98. Nora Āboliņš.
99. Alīda Zlverts.

163. Voldemārs Beķers, Ļaudonas pag.
164. Kārlis Jaunzems, Odzienas pag.
165. Pēteris Jaunākais, Odzienas pag.
166. Pēteris Grunduls, Praulienas pag.
167. Indriķis Klaviņš, Praulienas pag.
168. Jānis Buloti, Praulienas pag.
169. Oskars Grauduis, Stāmerienas pag.
170. Erichs Lācis, Tirzas pag.
171. Andrejs Bērziņš, Viesienas pag.
172. Jēkabs Spirģis, Nīcas pag.
173. Jānis Pesse, Nīcas pag.
174. Jānis Glūdiņš, Vaiņodes pag.
175. Eduards Intenbergs, Vaiņodes pag.
176. Pēteris Gārnis, Vaiņodes pag.
177. Aleksandrs Hertels, Aizputes pag.
178. Vilis Vāvere, Kabiles pag.
179. Vilis Vīnzarājs, Kabiles pag.
180. Jānis Kalniņš, Skrundas pag.
181. Alfrēds Bieļa, Zvārdes pag.
182. Fricis Zalcmanis, Ances pag.
183. Ernests Grīnfogels, Dundagas pag.
184. Indriķis Dussa, Piltenes pag.
185..Ansis Bette, Popes pag.
186. Fricis Gutmanis, Popes pag.
187. Juris Grinblats, Lībagu pag.
188. Ernests Podkalns, Lībagu pag.
189. Fricis Čāče, Spāres pag.

Valsts statistiskas pārvaldes

brīvprātīgie korespondenti:
100. Jānis Jansons, Allažu pagastā.
101. Kārlis Jēkabsons, Bebru pag.
102. Renijs Mežaks, Bebru pag.
103. Pēteris Vīksne, Bebru pag.
104. Reinis Avens, Krapes pag.
105. Bernhards Miķelsons, Lielvārdes pag.
106. Jānis Kaurats, Madlienas pag.
107. Augusts Dzenis, Madlienas pag.
108. Aleksandrs Bodnieks, Rembates pag.
109. Augusts Pētersons, Ropažu pag.
110. Alfons Bērziņš, Siguldas pag.
111. Augusts Pauga, Slokas pag.
112. Mārtiņš Daugavbērziņš, Tomes pag.
113. Kārlis Saulīts, Rīgā.
114. Voldemārs Latters, Cēsīs.
115. Jānis Liepa, Drabešu pag.
116. Paulis Zamuels, Dzērbenes pag.
117. Pēteris Purlīcis, Ērgļu pag.
118. Antons Ģermānis, Ērgļu pag.
119. Jānis Eiduks, Ērgļu pag.
120. Bērtulis Lācis, Gatartas pag.
121. Roberts Gibulis, Gatartas pag.
122. Roberts Liepiņš, Priekuļu pag.
123. Mārtiņš Janītens, Lielstraupes pag.
124. Arnolds Pēčs, Rankas pag.
125. Augusts Bušs, Stalbes pag.
126. Kārlis Bormanis, Taurenes pag.
127. Kārlis Lamsters, Alojas pag.
128. Antons Pērkons, Burtnieku pag.
129. Ādams Skulte, Dikļu pag.
130. Johans Tīmanis, Dikļu pag.
131. Dāvids Grinbergs, Jaunvāles pag.
132. Kārlis Sviķis, Jēru pag. .
133. Pēteris Zaļkalns, Kauguru pag.
134. Pēteris Zaķis, Ķoņu pag.
135. Jānis Rozenbergs, Mujānu pag.
136. Mārtiņš Konters, Mujānu pag.
137. Kārlis Mateuss, Pāles pag.
138. Ernests Cēsis, Puikules pag.
139. Pēteris Tobis, Sēļu pag.
140. Aleksandrs Hibšs, Sēļu pag.
141. Mārtiņš Bērziņš, Umurgas pag.
142. Jānis Tiesnieks, Vilzēnu pag.
143. Aleksandrs Vīksna, Dūres pag.
144. Eduards Salmiņš, Ilzenes pag.
145. Jūlijs Šiliņš, Jaunrozes pag.
146. Alberts Boks, Kalncempju pag.
147. Jānis Gailis, Kārķu pag.
148. Artūrs Mūriņš, Karvas pag.
149. Jānis Dambis, Karvas pag.
150. Aleksandrs Baltiņš, Lejasciema pag.
151. Kārlis Broks. Lugažu pag. -
152. Jānis Šmidts, Lugažu pag.
153. Paulis Grinbergs, Mālupes pag.
154. Pēteris Mālders, Mālupes pag.
155. Otto Vīksne, Mālupes pag.
156. Jānis Vārna, Mēra pag.
157. Kārlis Ragže, Smiltenes pag.
158. Kārlis Sniķers, Ziemera pag.
159. Aleksandrs Mucenieks, Ziemera pag.
160. Jūlijs Brauķis, Vijciema pag.
161. Arvēds Ozoliņš, Beļavas pag.
162. Ernests Mārtiņsons, Beļavas pag.

190. Kārlis Vālbergs, Spāres pag.
191. Vilis Karlovskis, Vandzenes pag.
192. Jānis Jakobsons, Aizupes pag.
193. Miķelis Kanbergs, Tumes pag.
194. Voldemārs Lass, Tukumā.
195. Kārlis Valters, Dobeles pag.
196. Kārlis Leinats, Dobeles pag.
197. Kārlis Augulis, Dobeles pag.
198. Jānis Saulons, Džūkstes pag.
199. Jānis Neilands, Pēternieku pag.
200. Jānis Ozoliņš, Pēternieku pag.
201. Roberts Krūmiņš, Mežotnes pag.
202. Pēteris Pļavinskis, Ābeļu pag.
203. Arvīds Spodris, Biržu pag.
204. Jānis Meržinskis, Elkšņu pag.
205. Jānis Skrupskis, Rītes pag.
206. Alberts Daugavietis, Rītes pag.
207. Jānis Upesdeglis, Rītes pag.
208. Kārlis Grasbergs, Sēlpils pag.
209. Pēteris Tomāns, Slates pag.
210. Alberts Geidāns, Slates pag.
211. Jānis Andžāns, Gārsenes pag.
212. Jānis Kulitāns, Gārsenes pag.
213. Jānis Rudzītis, Sventas pag.
214. Jānis Lazdāns, Jāsmuižas pag.
215. Jānis Zeile, Jāsmuižas pag.
216. Kazimirs Kasicks, Līksnas pag.
217. Donats Baika, Līksnas pag.
218. Jānis Kusiņš, Nīcgales pag.
219. Pēteris Graudiņš, Līvānu pag.
220. Staņislavs Rudzāts, Rudzētu pag.
221. Ādams Klaužs, Rudzētu pag.
222. Eduards Kroičs, Skaistas pag.
223. Pēteris Rubenis, Vīpes pag.
224. Jānis Guds, Višķu pag.
225. Sīmanis Drozdecks, Višķu pag.
226. Ignats Seilis, Vārkavas pag.
227. Jānis Vīgrants, Barkavas pag.
228. Eduards Sīma, Barkavas pag.
229. Konstantīns Skraustiņš, Sakstagala p.
230. Juris Kalva, Sakstagala pag.
231. Domeniks Ziemeļs, Viļānu pag.
232. Augusts Miezītis, Purvmalas pag.
233. Jānis Priedītis, Rugāju pag.
234. Jezups Ruskuls, Šķilbēnu pag.
235. Dāvids Paeglītis, Smiltenes pag.
236. Kārlis Priedīts, Mēra pag.
237. Alberts Einoks, Nīgrandes pag.
238. Pauls Gilziņš, Durbē.
239. Eduards Dulpiņš, Liepājā.
240. Ansis Šnipke, Dunalkas pag.
241. Augusts Klepermanis, Annenieku pag.
242. Mārtiņš Pelsis, Vecmuižas pag.
243. Jānis Šmits, Vecmuižas pag.
244. Kārlis Kraševskis, Nīcgales pag.
245. Jānis Strods, Krāslavas pag.
246. Aleksandrs Zundans, Aglonā.
247. Eduards Grabovskis, Andrupenes pag.

Pamats: Noteikumi par apbalvošanu
ar Valsts statistiskās pārvaldes god-
zīmi („Valdības Vēstneša" 1935. g.
276. num.).

Rīgā, 1936. g. 9. decembrī.
Valsts statistiskās pārv. dir. v. i.V. S a 1n ā j s.

Sekretāra v. A. M a 1 d u p s.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
lu 22.— par Ls
gadu ....12,— gadu 18,—

mēn 6,— lļgadu ....10,—
2,— 3 mēn 5,—

:sūtot pa pastu 1 ,, 1,70
n pie atkalpār- Par atsevišķu
evējiem . . . —,13 numuru . . . . —,10

Latvijas valdības ig% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot t^S^^^S^^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija: #*^^^SMi5^^^^

Kantoris

un ekspedīcija:

Rīgā,pilī2.ist. Tālrunis20032
^^^^^^^^^

Rīgā, pilī List. Tālrunis20031

Runas stundas no 11—12 "Tj^ļr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20'

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Valdības iestāžu paziņojumi.
Meklēt izbeidzamo personu 1939. saraksts.
40321. Bārs Leonids-Valerians. 48756/36.
40322. Beinarovičs Anna. 34040/30.
40323. Matulis Alfonss. 32651/30.
40324. Molodcovs Jānis. 34720/31.
40325. Mosalevskis Jānis. 2440/21.
40326. Munics Rocha. 1003/21.
40327. Pičs Hugo. 21332/26.
40328. Zaimanovskis Alberts. 49253/36.
40329. Sveržickis Ignātijs. 46045/35.

Rīgā, 1936. g. 7. decembri.
Krimināl. policijas pārvald. priekšu. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Meklētizbeidzamo personu 1940. saraksts.
40330. Brasavs Nikolajs-Voldemārs. 48757/36.
40331. Klein Alvine. 23128/27.
40332. Lapinš Jānis. 48288/36.
40333. Lapinš Jānis. 49284/36.
40334. Modai Slota. 26760/28.
40335. Novikovs Vasilijs. 22115/26.
40336. Nudis Jānis. 26833/28.
40337. Tumovskis Eduards. 43634/34. un 43781 /34.
40338. Voicechovskis Konstantīns. 49096*36.

Rīgā, 1936. g. 8. decembrī.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

J.Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Daugavpils apgabaltiesas l.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1936. g. 2. novembra lēmumu,
atsauc „Vald. Vēstn." 1924. g. 13. decembfa
284. numurā ievietoto sludinājumu par Aleksandra
Tumaševiča meklēšanu, jo lieta pret minēto
Tumaševiču izbeigta.

Daugavpilī, 1936. g. 4. decembrī.
Priekšsēdētāja v. Balodis.

Sekretāra v. Jansons.

Kara aviācijas fondam ziedojuši:
K. . A. F. Madonas apr. apakškomit. Ls

savāktie ziedojumi 219,44
Rēzeknes strādnieku arodbiedrība . . 25,—?
Zlēku pag. 6-kl. pamatskol. L. J. S.

Krusta pulciņš un mazpulks — izrī-
kojuma atlikums 16,35

Baldones pagasta padome 40,—
Pārvietojamais skaņu kino ,,Kosmos" 17,—
11. Tukuma aizsargu pulka Vānes nod. 27,—
P. Pūriņš, kino ,,Splendid" īpašnieks

Valmierā '. '... '. 15,—
Bukaišu pagasta valde 100,—•
Kafa min. Apgādes pārv. virsdien.

karavīru krājaizdevu kapitāls .. . 92,74
Valsts Majoru bērnu nama darbinieki 34,20
Ģintermuižas slimnīcas darbinieki . . 70,50
Jersikas 6-klas. pamatskola. .... 12,67
M. Ariņš, Sunākstes Ozolkalnos . . . 20,—
Mārkalnes aizsargu nod., izrīkojuma

atlikums 26,27
Rīgas pils. komandanta savāktie zie-

dojumi 106,50
Krāslavas pilsētas valde 100,—
Naukšēnu pagasta valde 50,—?
Vidsmuižas pagasta valde ..... 25,—•
Skrīveru pagasta valde, izrīkojuma at-

likums 30,—•
1. Dagdas bat. 2. rotas komand., izrīko-

juma atlikums 75,—
Ainažu pag. svētku rīcības komit.

izrīkoj. atlikums 20,—•
Drustu pag. aizsargu nodaļas priekšn.,

izrīkoj. atlikums 50,—-
7. Valkas aizsargu pulka Alsviķu nod.

priekšn., izrīkoj. atlikums .... 71,72
12. Ilūkstes aizsargu pulka štāba nod.,

izrīkoj. atlikums 22,93
Daugavpils un Grīvas darba apgādes

darbinieki 32,15
Akc.sab.,,Ch.Jūrgenson-Otto Schwarz" 1 500,—
Skultes aizsargu nodaļa 25,96
Velku aizsargu nod. priekšn. P. Straz-

diņš 10,54
Valsts darb. sanat, darbinieki Vaiņodē 21,44
Kursīšu pagasta valde ' . . 38,—•
Vīpes pagasta valde 50,—
Sīpeles savstarp. ugunsapdroš. biedrība 20,—
Turlavas pagasta valde 10,—
Vecpils pagasta valde 133,68
Jaunauces aizsargu nodaļa, izrīkojuma

atlikums 14,32
Nītaures aizsargu nodaļa, izrīkojuma

atlikums 56,28
Kārķu aizsargu nodaļa, izrīkojuma

atlikums . '. . 70,34
Trikātas 18. XI sarīkojuma komit.

izrīkojuma atlikums ....... 25,—
Vecpiebalgas labdarības biedrība, izrī-

kojuma atlikums 80,51
Zemgales lauksaimn. ekonomiskā sa-

biedrība 200,—
K. Igenbergs, Ķemeros 36,51
Līgatnes pag. valde ' 50,—
Matīšu savstarp. krusas apdrošin. biedr.

likvidators 42,22
Jaunpils (Kurzemē) sadraudzīgā biedr. 59,74
Balvu stac. 6-klas. pamatško^ . . . 17,24
Dzirciema pag. savstarp. apdrošinās,

biedrība . . 17,73



Kalsnavas 2. lopkopības pārraudzības Ls

biedrība 50,—
Ropažu mazsaimn. veicināšanas biedr. 50,—
Robežsargu brigād. 3. bat. 2. rotas koni. 35,47
Latv. kult. veic. biedr. Indras nod.

valde, izrīkojuma atlikums .... 146,84
7. Valkas aizsargu pulka Strenču nod.,

izrīkojuma atlikums . . 13,52
Oauru pagasta aizsargu nodaļa, izrīko-

juma atlikums 77,43
Kastrānes pag. aizsargu nodaļa, izrīko-

juma atlikums 25,—
Liepnas pag. aizsargu nodaļa, izrīko-

juma atlikums 64,84
Meņģeles pag. aizsargu nodaļas, izrīko-

juma atlikums 15,70
Mazsalacas pag. aizsargu nodaļa, izrī-

kojuma atlikums 50,—
Ainažu pils. aizsargu nodaļa, izrīkojuma

atlikums 12,73
14. Kuldīgas aizsargu pulka kom.,

izrīkojuma atlikums 50,—
Robežsargu brig. 2. bat. 4. rot. kom.,

izrīkojuma atlikums 27,30
Zūru aizsargu nodaļa, izrīkojuma atli-

kums 30,07
Ludzas valsts ģimnāzijas skolēni, izrī-

kojuma atlikums 20,—
Tautas labklāj. ministr, sekretariāta,

Sociālās apgād. un Darba aizsardz.
departamentu darbinieki ..... 663,07

Valsts Rīgas zīdaiņu nama> darbinieki 27,77
Veselības departamenta darbinieki. . 453,62
Tautas labklāj. min. rajonu ārsti . . 15,24
Farmācijas pārvaldes darbinieki. . . 92,76
Latv. Sark. Krusta Daugavpils slimnī-

cas darbinieki 52,89
Tirzas aizsargu nodaļa 10,—
Doles krājaizdevu sabiedrība .... 75,—
Gārsenes krājaizdevu sabiedrība . . 30,—
Daugavpils pasta un telegrāfa darb.

krājaizdevu sabiedrība 30,—
Zemgales apvienotā krājaizdevu sab. 30,—
Rendas krājaizdevu sabiedrība . . . 30,—
Kroņa-Vircavas krājaizdevu sabiedrība 40,—
Virsnieku ģimeņu apvienība .... 243,12
Aleksandra augstuma slimnīcas darbin. 97,75
Garozes aizsargu nodaļa 15,—
Madonas raj. bērnu svētku rīcīb. komit.

izrīkoj. atlikums. 154,—
Nīcas pagasta valde '. . 30,—
Stukmaņu piensaimnieku sabiedr. . . 50,—
Biržu pagasta valde 200,—
Taurupes aizsargu nodaļa, izrīkojuma

atlikums 57,10
Glūdas aizsargu nodaļa, izrīkojuma

atlikums 12,33
Kokneses aizsargu nodaļa, iziīkojuma

atlikums 62,34
Inčukalna aizsargu nodaļa, izrīkojuma

atlikums 10,66
Doles aizsargu nodaļa, izrīkojuma atli-

kums 17,96
18. Daugavpils aizsargu pulka Dagdas

nod., izrīkojuma atlikums .... 20,—
Bukaišu mazpulks, izrīkojuma atlikums 40,71
Lizuma aizsardžu pulciņš, izrīkojuma

atlikums ......'' 43,80
Biedrības ,,Latvju jaunatne" Vesela-

vas nod., izrīkojuma atlikums . . 12,97
18. novembra rīcības komiteja Piltenē,

izrīkojuma atlikums 76,50
Jaunklidzes dramatiskais pulciņš, iz-

rīkojuma atlikums 10,—
Jelgavas apr. priekšn. savāktie ziedoj. 89,78
Baldones aizsargu nodaļa 50,—
Ēdoles aizsargu nodaļa 28,80
Ropažu aizsargu nodaļa ..:.:. 82,57
Linavas aizsargu nodaļa 35,—
Beļavas pag. valde, izrīkojuma atlik. 20,—
Pulkveža Kalpaka 6-kl. pamatskola,

izrīkojuma atlikums ....... 24,18
Robežsargu brig. 2. bat. 1. rotas kom.,

izrīkojuma atlikums ......' .- 51,37
Planicas aizsargu nodaļa, izrik. atlik. 14,14
Jaunburtnieku pag. aizsargu nodaļa,

izrīkojuma atlikums 18,06
Zvārdes pagasta vecākais, izrīkojuma

atlikums ............. 60,91
Salienas aizsargu nod. un pamatskola,

izrīkojuma atlikums 59,33
Šķilbēnu pagasta valde 174,—
Gaviezes pag. valdes savāktie ziedojumi 21,50
Dikļu pagasta valde '. .'. 50,—
Limbažu pagasta valde 15,—
Pāles pagasta valde 50,—
Pāles pag. valde, izrīkojuma atlikums 50,—
Raiskuma pag. valdē, izrīkoj. atlik. 27,85
Vīpes pag. aizsargu nod., izrīk. atlik. 10,20
Grundzāles aizsargu nod., ižrīk. atlik. 11,72
Kalētu pag. aizsargu nod, un 42. maz-

pulks, izrīkojuma atlikums .... 17,93
K. A. F. Cēsu apr. apakškomit. Dzērbe-

nes nod., izrīkojuma atlikums . . 121,14
Ķepavas 6-kl. pamatskola, izrīk. atlik. 13,49
Lielbornes pamatskola, izrik. atlikums 10,—
H. Lasmanis, .Brīv. piem. Vidrižu p.

kom. priekšsēd 27,58
Valsts uzņēmumu amatnieku un strād-

nieku pensiju kase 28,—
Valkas kara apriņķa priekšnieks . . 10,11

Valsts zemes bankas Valmieras nod. Ls
darbinieki 45,—

Robežsargu brig. 2. Zilupes bat. 3. rota,
izrīkojuma atlikums 40,—

Arsenāla virštāta darbinieki .... 18,93
Viļēnu pagasta valde 100,—
Mālupes pagasta valde 100,—
Nīgrandes pag. valdes savāktie ziedoj. 82,55
Urgas patērētāju biedrība 50,—
Leimaņu izglītības biedrība 20,—
19. Jaunlatgales aizsargu pulka kom.,

izrīkojuma atlikums 15,39
K. A. F. Rīgas apr. apakškom. savāktie

ziedojumi 878,71
Jaungulbenes laukkop. izmēģ. stacijas

darbinieki 14,19
Rucavas mūzikas un dziedāšanas biedr. 11,58
Sīkākās, līdz Ls 10,— lielās summās

savākti . . 105,50
Kopā Ls 9 756,51

Kopā ar iepriekšējiem līdz 1936. g.
1. decembrim . . Ls 2 565 057,42

Visiem ziedotājiem izsaku sirsnīgāko pateicību.

Valdes priekšsēdētājs, ģenerālis Hartmanis.
Kasieris, ģenerālis Ruškevics.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilprocesa nolikumu
1575. p., ar šo paziņo, ka 1936. g.
16. decembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
6. maijā Rīgā mirušā Juliusa-
(lūlija)-Kristiana Fridricha dēla

Slejas (Sleie) mantojuma lī-
gumu. 27014z

Rīgā, 1936. g. 5. decembrī.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s,

Sekretārs E. Lasmanis.

RĪGA

Mūsu kultūrfilmu ražas pirmskati

lūgtiem viesiem „Splendid-palace" telpās,
piektdien, š. g. 11. decembrī, sarīko armi-
jas štābs līdz ar Finanču ministrijas zemes
bagātību pētīšanas komiteju, Latvijas lauk-
saimniecības kameru, Valsts elektrotech-
nisko fabriku un Iekšlietu ministrijas in-
formācijas un propagandas pārvaldi, kuras
vadībā ražotas 3 filmas, gandrīz 3000 metru
garumā, tā tad apmēram veselai kino iz-
rādei. Patīkamākais šoreiz tas, ka visas
3 filmas rāda mūsu tautas, valsts un zemes
garīgās un materiālās vērtības, spēkus un
bagātības un ved mūs pie atziņas un pār-
liecības, ka mūsu zemē nav vietas nekādai
mazvērtības sajūtai, bet mūsu tauta čak-
lām rokām un skaidrām sirdīm var iet
droši labākai nākotnei pretim. Tagadējā
kultūrfilmu ražas pirmskatē redzēsim
Kara ministrijas filmu par armijas mācī-
tāja ievešanu amatā, Lauksaimniec. kame-
ras filmu par mazpulku darbību un Finanču
ministr, zemes bagātību pētīšanas komi-
tejas filmu „Mūsu pelēkais dārgakmenis"
(kaļķakmenis). Sļkāk pie šīm filmām pa-
kavēsimies pēc to izrādes, kad tās kļūs
plašai sabiedrībai pieejamas. 0.

Telegrammas.

(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramma?)

Maskavā, 9. decembrī. Publicēts
PSRS centrālās izpildkomitejas rīkojums
par valsts bruņošanās rūpniecības komi-
sariāta nodibināšanu, kā to paredz jaunā
satversme. Par bruņošanās rūpniecības
komisāru iecelts Moisejs Ruchimovičs un
par tā vietniekiem — Michails Kagano-
vičs un Romualds Muklevičs.

KURSI.

Rīgas biržā 1936. gada 9. decembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,05—5,25
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 23,77—24,23
100 Beļģijas beigu 86,30—87,80
100 Šveices franku . ...... 117,55—119,05
100 Itālijas liru 26,90—27,40
100 Zviedrijas kronu 129,05—131,05
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 18,00—18,50
100 Holandes guldeņu .... 278,50—281,50
100 Vācijas marku 205,55—207,55
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu ..... 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 96,40—98,00
100 Lietavas litu 87,05—88,25
100 Dāncigas guldeņu .... 96,40—98^00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilprocesa nolikumu
1575. p., ar šo paziņo, ka 1936. g.
16. decembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1936. g. 13. septembrī Kaln-
cempju pag. mirušā Pētera Reča
dēla Kokle-Kūleja testamentu.

Rīgā, 1936. g. 5. decembri.

Priekšsēdei, b. H. M i n t a 1s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilprocesa nolikumu
1575. p., ar šo paziņo, ka 1936. g.
16. decembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1936. g. 16. februārī Kalncempju
pag. mirušā Jēkaba Jāņa dēla
Baltaisbrenča testamentu. 27018

Rīgā, 1936. g. 5. decembrī.
Priekšsēdei, b. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civiīlprocesa nolikumu
1575. p., ar šopaziņo, ka 1936. g.
16. decembri minētas nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1918. g.
30. aprīlī Jaunpiebalgas pagastā

mirušā Jāņa Pētera d. Bedeiča
mantojuma līgumu. 27015z

Rīgā, 1936. g. 5. decembrī.
Priekšsēdei b. H. M i n t a 1s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilprocesa nolikumu
1575. p., ar šo paziņo, ka 1936. g.
16. decembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1936. g.
14. septembrī Vācijā mirušā

Kārļa-Hermaņa Hermaņa dēla
Riesiga (Reisig) un tā sievas
Emmas-Friderikas Morica m.,
dzim. Širmers, testamentu.

Rīgā, 1936. g. 5. decembrī.
Priekšsēdei b. H. M i n t a 1s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
1936. g. 11. novembra tiesas
sēdē izklausīja Elizabetes un
Helgas Eizingu lūgumu atzīt
bezvēsts prombūtnē esošo Rū-

dolfu - Valentinu - Nikolaju Ei-
ziņu par mirušu un nolēma:
atzīt par mirušu bezvēsts prom-
esošo Rūdolfu - Valentinu - Ni-
kolaju Eiziņu, dzim. 1897. gada
19. novembrī (v. si).

1936. g. 1. decembrī.
L. 862/36. II. 26091r
Priekšsēd

^
b. v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. kriminālnod.
1936. g. 9. jūnijā, Valkā atklātā
tiesas sēdē sodīja Latvijas pilsoni
Kārli Andrīti, 27 g. vecu (dzimis
1908. g. 21. februārī, Apē), uz
Sodu lik. 234., 235. un 57. p.
pamata ar 25 latiem, pārvēršot
šo sodu apsūdzētā maksātnespē-
jas gadījumā arestā uz 1 nedēļu.

Tiesu palātas krimināldeparta-
menta atklātā tiesas sēdē 1936. g.
13. oktobri Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas 1936. g. 9. jūnija spriedums
apstiprināts.

Ziņas: Kārlis Andrītis apsūdzēts,
ka viņš 1935. g. 3. decembrī, Apē,
būdams tirgotājs, savā gaļas un
desu darbnīcā, Stacijas ielā 11,
pretēji noteikumu kaujamo lopu,
gaļas un pārējo animālo uztur-
vielu izmeklēšanai un to brāķē-
šanai XXI nodaļas 16. panta
nosacījumiem, pielaidis novietot
darbnīcā desu izgatavošanai neva-
jadzīgus priekšmetus: mucu ar
netīrām zarnām, kubuliņu un
spaini ar netiru ūdeni un arī iz-
darīt pašu netīro zarnu apstrādā-
šanu un bez tam turējis netīrībā
desu darbnīcas grīdu, uz kuras
atradās netīro zarnu atkritumi,
tādā kārtā neievērojot pienācīgu
tīrību savā gaļas un desu darb-
nīcā. 27049z

Rīgā, 1936. g. 5. decembrī.

Rīgas apgabalt. prokurora
sekretāra pal. (paraksts).

Tiesu
1 sludināji&ml.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilprocesa nolikumu
1575. p., ar šo paziņo, ka 1936. g.
16. decembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1936. g.
27. septembrī Rīgā mirušā Vil-
helma Anša d. Grandovska testa-
mentu. 27012z

Rīgā, 1936. g. 5. decembrī.
Priekšsēdētāja b. H. Min tais.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilprocesa nolikumu
1575. p., ar šo paziņo, ka 1936. g.
16. decembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1936. g.
14. augustā Rozēnu pagastā mir.
Pidriķa Mikeļa d. Bārīša testa-
mentu. 27013z

Rīgā, 1936. g. 5. decembrī.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Māksla.
Trīs baleta viencēlieni Nacionālās operas

skatuvē.
Rīt, 10. decembrī, Nacionālā operā

pirmais sīs sezonas baleta jauniestudē-
jums — 3 viencēlienu baleti, katrs ar
savu noslēgtu gara pasauli un norisi. Uz-
veduma vērtību vēl vairāk ceļ pazīstamu
komponistu augstvērtīgā muziķa, tā ka
baleta apmeklētāji vienlīdzīgi varēs no-
doties kā skatāmībai, tā muzikālam
baudījumam.

Sibeliusa ,,Skaramušs" sarakstīts
kā traģiska pantomima un kā balets
parādīsies uz skatuves 1. reizi. Sibeliusa
melodiskā, spēka pilnā muziķa te apvij
traģikas pilnu, psicholoģiski interesantu
fabulu.

Skaramušs ir mistisks klejojošs vijol-
nieks, kas nejauši iemaldās Leilona pilī
un pakļauj savam noslēpumainam gribas
spēkam un savas spēles burvībai pils
kunga sievu Blondelenu. Blondelenes
dvēselē norisinās reakcija, viņā mostas
atriebības jūtas un tās izsauc traģisku
abu attiecību noslēgumu. ,,Skaramušs" ir
vēsturiska personība - itāļu aktieris, kas
dzīvoja 17, g. simta sākumā.

Ravela ,,Bolero" — balets bez seviš-
ķas fabulas. Spānisko dejas ritmu burvībā
vakarā kādā spāniešu krodziņā sanāk
kopā ļaudis, lai padejotu un ļautos vīna

skurbumam. Šeit gadās, ka neveikla
apiešanās ar nazi vai vaļīgs skats skaistulei
dažam jāsamaksā ar brīvību.

Rosini balets ,,Fantastiskās lel-
les" (S. Indovino aranžējumā un instru-
mentācijā) ieved mūs pasakainā leļļu
pasaulē, kas atdzīvojas cilvēka prombūtnē
un dzīvo savu īpatno grotesko dzīvi.

Visu 3 baletu horeogrāfiskais veidotājs
un iestudētājs ir operas baletmeistars
0. Lēmanis, diriģents 0. Bištēviņš, deko-
ratori N. Strunke un P. RoMapa. ,,Skara-
mušā" galvenās lomās — H. Tanģijeva-
Birzniece, R. Saule un H. Plucis,
,,Bolero" — M. Griķe un R. Saule, ,,Fan-
tastiskās lellēs" — E. Pfeifere, 0. Lē-
manis u. c.

Jēkabs Saltups Rīgas mazajā teātrī.
Patīkami ir vērot to lielo un svētīgo tautas

audzināšanas darbu, ko labu skatuves gabalu
un tajos esošo pozitīvo ideju izprašanai un uz-
ņemšanai veic Rīgas mazais teātris, sniegdams
Rīgas nomaļu iedzīvotājiem par lētu maksu
labi sagatavotas mūsu rakstnieku krietnāko
lugu izrādes. Bet vēl patīkamāk ir redzēt, ka
šīs Rīgas mazā teātra izrādes ir kupli apmeklētas,
un skatītāji ar lielu interesi seko lugu darbībai
un līdzi dzīvo, cieš un priecājas ar lugu varoņiem,
tā arī paši ieaugdami labāku domu, labāku
centienu un labākas dzīves izpratnes pasaulē.
Līdz ar to viņi mācās arī pareizāk dzīvi novērtēt
un saprast, ka dzīve vēl nevienam neko par
velti nav devusi un ka visi panākumi ir jāizpelna
ar grūtu un godīgu darbu un bieži vien arī ar
vēl grūtākām cīņām ar ļauniem un nelabvēlīgiem
cilvēkiem un likteņiem. Uzsvērt šo godīguma,
taisnības un lielās darba mīlestības un centības
uzvaru ir sevišķi no, svara tagad, kad ātrais
dzīves ritms un ' modernās technikas sasniegumi
nesenajos pēckara gados daudzus vieglas dzīves
meklētājus uz vieglprātības un seklas baudītāju
dzīves uztveres ceļiem ir novadījuši. Nu arī
viņiem ir jānāk atpakaļ, un tāpēc paldies jāsaka
Mazā teātra darbiniekiem, kas saviem skatītājiem
rāda un līdzina šos atpakaļ ceļus uz dzīves un
darbu krietnumu un labu un stipru gribu, modi-
not viņos interesi un prieku par visa pozitivā,
dzīvi ceļošā un izveidojošā uzvaru un nodibinā-
šanos.

A. Saulieša 5 cēlienu drāma ,,Jēkabs Saltups",
ko vakarvakarā Mazais teātris kā pirmizrādi
sniedza saviem skatītājiem Zemnieku drāmas
telpās, arī bija pulcējusi pilnu zāli atzinīgu skatī-
tāju, kas dzīvoja līdzi Saltupu Jēkaba varonīgai
cīņai, goda pilnai darbībai un stiprai un cietai
gribai atnākt atpakaļ savā dzimtā sētā un ne-
atlaidīgā darbā uzcelt un par labu griezt visu
to, ko slimais tēvs un noklīdušais māsas vīrs
Kārlis Šauriņš bija postā novadījuši. Kas par
to, ka viņa 'baltajām grāmatveža darbā izlutu-
šajām rokām bija vairākām ādām jānoiet, līdz
vairs tulznas nemetās, kas par to, ka pilsētas
lieltirgotāja firmā viņam kā labam darbiniekam
sola algu pielikt un arī iemīļotā meitene Mirdza,
vieglākas dzīves kārodama, aicina Jēkabu pil-
sētā palikt, kas par to, ka izvirtušais māsas
vīrs Šauriņš, krodzinieka Lauzuma sakūdīts,
draud Jēkabu izputināt un mājas un iedzīvi
ūtrupē pārdot, un ļaunais un tikai sava labuma
kārotājs puisis Krauja, skaitīdams gan sevi par
,,apzinīgu biedri", kūda otru puisi uz streiku
(arī krodznieka un Šauriņa pierunāts) un, gribē-
dams saimniekam sariebt, nodzen jauno bēri,
dzīdams to aulekšos ar bluķu vezumu un pēc
tam iedodams stalli tūliņ dzert, — beidzot,
kas par to, ka māsas vīrs Šauriņš aiz atriebības
nodedzina Jēkaba riju, — Saltups pārāk stipri
iemīļojis sava tēva mājas un mūsu visu — latviešu
— zemi, lai to izlaistu no rokām arī tad, kad
viņš ir ugunsgrēkā apdedzis. Viņš ari tad mātei
pasaka: ,.Māt, es palieku tepat."

Tā ir grūta cīņa, ko Jēkabs Saltups ir izcīnījis,
un tikai neatlaidīgā un stiprā latviešu zem-
nieka griba var šos brīnumus izdarīt un Jēkabu
pārnest, garīgi nesalaustu, pāri visām šīm cie-
šanām. Tāpēc arī viņa uzvara ir liela, un lugas
beigās skatītāji redz, ka Jēkabs Saltups paliks
savas tēva mājas un zemes saimnieks. Lai mūsu
jaunā paaudzē būtu daudz šādu stipru Jēkabu,
kam vecie Saltupu Jēkabi, kas mūsu zemes
neatkarību un brīvību ir izcīnījuši un kas tagad
ar savu darbu sviedriem ir mūsu zemi atjauno-
juši un to izkopuši, varētu šo mantojumu nodot.
Lai arī turpmāk Mazais teātris palīdz šo Jēkabu
Saltupu saimi kuplāku audzināt.

Par pašu izrādi jāsaka, ka tā publikai patika.
Ēvalda Dajevska dekorācijas un Nikolaja
Kraukļa režija un viņa paša tēlotais Jēkabs
Saltups, tāpat arī pārējo aktieru spēle bija
visumā atzīstama, un publika viņiem pasniedza
ziedus.

Cerēsim, ka arī citas šīs lugas izrādes būs tikpat
daudz apmeklētas kā pirmizrāde. O.

Nacionālā opera.
Trešdien, 9. decembrī, tautas izrādē

„Tuksneša dziesma". Piedalās V. Briedē,
E. Pfeifere, P. Brīvkalne, R. Kalniņš, V. Kadiķis,
A. Verners, E. Miķelsons, V. Leonaitis u. c.
Diriģents T. Reiters.

Ceturtdien, 10. dec, baletu pirmizrāde. Izrādis

J. Sibeliusa , Skaramušu" 2 ainās, M. Ravela
„BoIero" 1 ainā, D. Rosini „Fantastiskās lelles"
1 ainā. Baletus iestudējis baletmeistars O. Lē-
manis. Diriģents O. Bištēviņš. Galvenās lomās
H. Tangijeva-Birzniece, E. Pfeifere, M. Griķe,
O. Lēmanis, H. Plucis, R. Saule. Piedalās viss
balets un baletskolas audzēkņi. Dekoratori
Niklāvs Strunke un Pēteris Rožlapa. Pirmizrāžu
abonementa 4. biļete.

Piektdien, II. dec, koloratūrdzie-
dātājas Ievas Bandrovskas-Tur-
skas atvadizrāde „Traviat a". Ban-
drovska-Turska — Violeta, L. Zachodņiks —
Alfredo, V. Stots — Žermons. Diriģents
P. Barisons. Puscenas ierobežotā skaitā.

Sestdien, 12. dec, pīkst. 19.30 prof. Jāzepa
Vītola 50 gadu muzikālās darbības atceres koncerts.
Piedalās apvienots Nac operas un radiofona sim-
foniskais orķestris, Nacionālās operas koris un
solisti: H. Lūse, B. Ķuze, V.Stots, E. Vīnerts,
J. Ķepītis. Diriģents prof. Jānis Mediņš. Pus-
cenas ierobežotā skaitā.

Nacionālās operas kultūrfilma. Trešdien,
9. dec, pīkst. 17.30 izrādīs: 1) jaunāko Latvijas
skaņu kroniku, 2) skaņu filmu Džungļu bie-
zokņos, 3) skaņu filmu Skaistā Čekoslovaķija,
4) komēdiju „Ģimenes tēvs". Ieejas maksa 20,
30, 50 sant. un 1 lats. Bērniem ieeja atļauta.
Kases atvērtas stundu pirms izrādes sākuma.
Bērniem līdz 5 gadiem biļetes nav vajadzīgas.

Nacionālais teātris.
Trešdien, 9. dec, pulksten 19.30 lētā

izrādē „Valmieras puikas".

Ceturtdien, 10. decembrī, pīkst. 19.30
,,A k 1 ā mās a". Parastās puscenas.

Piektdien, 11. dec, pīkst. 19.30 lētā
izrādē ,,Vindzoras jautrās sievas".

Dailes teātris.
Trešdien, 9. dec, pīkst. 19.30 pirmo reizi

J. Grota tautas luga ,,Zelta atslēga". Puscenas.

Ceturtdien, 10. dec, pīkst. 19.30 tautas
izrādē ,,K aroga meklētā j i".

Piektdien, 11. dec, pīkst. 19.30 „Zelta
a t s 1 ē g a". Puscenas.

Sestdien, 12. dec, pīkst. 19.30 tautas
izrādē „S večturi s".



Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka ar
viņa 1936. g. 3. decembra lē-
mumu Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra ,,A" daļas
738. reģ. numurā ir ierakstīts:
Firma Jānis-Francis Eichvalds.

Tirgotājs Jānis-Francis Eich-
valds piedzimis Liepājā 1899. g.
10. septembrī un dzīvo Ventspilī ,
Jāņa ielā 19.

Uzņēmums atrodas Ventspilī ,
Jāņa ielā 19, un tā darbība atklāta
1935.g. 6. aprīlī; darbības nozare:
1. šķiras traktieris un viesnīca.

Jelgavā, 1936. g. 3. decembrī.

Tiesnesis K. K1 a v i o š.
Sekrei v. i. E d g. Zvirgzds.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,

uz Ludviga Pilacis lūgumu un
:saskanā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628., 1631. un 1710. <p., uz-
aicina visus, kam būtu uz 1919. g.
18. oktobri Daugavpilī mirušā
Jāņa Pīlača atstāto mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu
kādas tiesības vai prasības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī". Ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības tiesa uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 30. nov.
:2136a/36 25814x

. Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Franča, Jāzepa un Jāņa
Pilaču lūgumu un saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1584., '1628.,
1631. un 1710. p., uzaicina visus,
kam būtu uz 1932. g. 25. sep-

' tembri Sventes pag. Olšankas
m. mirušā Antona Pilača atstāto
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. i, pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-
?dības Vēstnesī". Termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
tiesa uzskatīs par spēku zaudēju-
šām.

Daugavpilī, 1936. g. 30. nov.
1872a/36 25815x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

' Rīgas apgabaltiesas 6. iec
tiesu izpildītājs J. Lacis pa-
ziņo, ka 1936. g. 17. decembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Garozas ielā 13,
2. dz., Līnas Niedras lietā, pārdos
Augustes Šiliņš mēbeles, novēr-
tētas par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 26910

Rīgā, 1936. g. 30. nov.
Tiesu izpildītais .1. Lācis.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs J. K u r m ī t i s pa-
ziņo, ka 1936. g. 16. decembrī,
pīkst. 10.10, Rīgā, Pētersalas
ielā 18, Ādolfa Buša prasībā
pārdos mir. Nisona Kurjanska
mant. masas svarus, sērskābi,
trānu u. c, novērtētus par
Ls 477,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-
tas. 27066
. Rīgā, 1936. g, 28. novembrī.

Tiesu izpildītājs J. Ku r m ī t i s.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1936. g. 17. dec, pīkst. 10, Rīgā,
V.'Jelgavas ielā 3, Friča Buka
u. c. lietās 1. un 2. izsolē
pārdos Jāņa Strada pienotavas
iekārtu, novērtētu par Ls 665.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 26907

Rīgā, 1936. g. 8. decembri.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lacis paziņo, ka
1936. g. 17. decembrī, pīkst. 10,
Rīgā, V. Jelgavas ielā 3, Roberta
Rozentāla prasībā 1. un 2. izsolē
pārdos Lizetes Māliņš zirgu,
raspuskas, mēbeles u. c, novēr-
tētus par Ls 696,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-
tas. 26909

Rīgā, 1936. g. 8. decembrī.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1936. g.
16. decembrī, pīkst. 11, Rīgā,
L. Ķēniņu ielā 21, eksprešu kant.,
pārdos mir. Elizabetes Purens
atstāto mantu, veikala iekārtu un
modes preces, novērtētas par
Ls 716,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 27063

Rīgā, 1936. g. 7. decembri.
Tiesu izp. J. Gr ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1936. g. 18. decembrī,
pīkst. 10, Rīgā, D_zirnavu ielā 103,
3. dz., pārdos Ādama Ķimbena
rakstāmgaldu un radio aparātu,
novērtētus par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtēju-
mu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas 27064

Rīgā, 1936. g. 5. decembri.
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs' J. Pētersons
(Rīgā, Ģertrūdes ielā 3, 1. dz.)
paziņo, ka 1936. g. 16. decembri,
pīkst. 12, Rīgā, Daugavgrīvas
ielā 10, pārdos izsolē Ernesta
Mežīša naudas skapi novērtētu
par Ls 270,—.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs izsoles vietā.

Rīgā, 1936. g. 16. novembrī.
L. 2510 27073
Tiesu izpild. J. Pētersons.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpild. J. Pētersons (Rīga,
Gertrūdes iela 3, 1. dz.) paziņo,
ka 1936. g. 18. decembrī, pīkst. 12,
Rīgā, Baznīcas ielā 17, dz. 4,
pārdos 2. izsolē Annas Posts mē-
beles, novērtētas par Ls 300,—.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs izsoles vietā. 27065

Rīgā, 1936. g. 8. decembrī.
Tiesu iznild. I. Pētersons.

Viļenu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīllik. X sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
1936. g. 10. martā mirušā Sa-
muila Isajeva Rēzeknes apr.
Vilenu pag. atstāto mantojumu,
pieteikt tas Viļēnu iec. mierties-
nesim 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „VaIdī-
bas Vēstnesī".

Viļēnos, 1936. g. 26. nov.
adm. 1. 447. 26450r

Miertiesneša v. R. U 1 p e.

Viļēnu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīllik. X sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
1936. g. 14. augustā mirušā Jē-
zupa Tumana Rēzeknes apr.
Viļenu pag. atstāto mantojumu,
pieteikt tās Viļēnu iec. mierties-
nesim 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī".

Viļēnos, 1936. g. 28. nov.
adm. 1. 464. 26198r

Miertiesneša v. R. U 1 p e.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. A r v i d s V ī -
gants (kancleja Bauska, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1937. g. 10. februārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Natālijai Jēkaba m. Leimans,
dzim. Freivalds, piederošo ne-
kustamo mantu, ? Bauskas apr.
Paņemūnes pag. Žlukstiņ-Pomu-
šas muižas neatsavinātās daļas
daļu ar nosaukumu ,,Leimaņi"
un ar zemes grāmatu reģ. 12225.
num., pilnā sastāvā, apm. 25,973
hekt. platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta, novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 6600,—, no kādas summas
ari sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293.
pantu;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 11700,—, ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atjauts iegūt nekustamo
mantu:

5) šās nekustamās mantas ze-
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Piezīme. Izsole pārcelta no
1936. g. 11. novembra. 26957z

Bauskā, 1936. g. 7. decembri.
Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. A r v i d_s V ī -
gants (kancleja Bauska, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
10. martā, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Vecmuižas med-
nieku biedrībai „Mednis" piede-
rošo nekustamo mantu, Bauskas
apr. Vecmuižas pag. no Vecu
muižas atdalīto zemes gabalu ar
zemes grāmatu reģ. 15756. num.,
pilnā sastāvā, apm. 5007 kv.
metru platībā, atrodošos Vec-
muižā:

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 1500,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293.
pantu;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1500,—, ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā da[a — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodala.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai. 26959

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vat
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Bauskā, 1936. g. 7. decembrī.
Tiesu izpild. A. V ī g a n t s

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvīds V ī -
gants (kancleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
10. martā, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Jēkabam Mārtiņa
d. Ābelim piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Iecavas pag.
no Liel-Iecavas un Gaiļu muižas
atdalīto zemes gabalu ar zemes
grāmatu reģ. 14765. num., pilnā
sastāvā, apm. 3288 kv. metru
platībā, atrodošos Iecavā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā par
Ls 300,—, no kādas summas arī
sāksies izsole, piemērojot tomēr
Civīlproc. nolik. 1293. pantu;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 300,—, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu:

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai. 26955

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Bauskā, 1936. g. 7. decembrī.
Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. A r v i d s V ī -
gants (kancleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
10. martā, pikst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Pēterim Jāņa d.
Naudžunam piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Skaistkal-
nes pag. no Bruknes-Šēnbergas
muižas atdalīto zemes gabalu ar
zemes grāmatu reģ. 13518. num.,
pilnā sastāvā, apm. 1914 kv.
metru platībā, atrodošos Skaist-
kalnē:

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 1700,—, no kādas summas
ari sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293.
pantu;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 3300,—, ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu; 26960

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Bauskā, 1936. g. 7. decembri.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvīds
V i g a n t s (kancleja Bauska,
Pils ielā 48) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
10. martā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jurim-Eduar-
dam Jura d. Paeglim piederošo
nekustamo mantu, Bauskas apr.
Vecmuižas pag. no Baldones
mežniecības atdalīto zemes gabalu
ar zemes grāmatu reģistra 15883.
num., pilnā sastāvā, ap *m. 3467
kv. metru platībā, atrodošos
Vecmuižā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā par
Ls 200,—, no kādas summas arī
sāksies izsole, piemērojot tomēr
Civīlproc. nolik. 1293. pantu;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 200,— ar proc!

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ai
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties Bauskas apr. tiesu

izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 26961

Bauskā, 1936. g. 7. decembri.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabali Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvīds Vī-
gants (kancleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
10. martā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Jāzepam Jāņa d.
Pakalnam piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Vecmuižas
pag. no Vecu muižas atdalīto
zemes gabalu ar zemes grāmatu
reģ. 15454. num., pilnā sastāvā,
apm. 5361 kv. metru platībā,
atrodošos Vecmuižā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā par
Ls 200,—, no kādas summas ari
sāksies izsole, piemērojot tomēr
Civīlproc. nolik. 1293. pantu;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 200,—, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ai
kuru atjauts iegūt nekustamo
mantu; 26962

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos vai
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Bauskā, 1936. g. 7. decembrī.
Tiesu izpild. A. Vigants.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. P e t-
r ī t i s (kancleja Grīva, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka;

1) Aknistes pagasta valdes pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
20. februārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Annas Jāņa m. Budens,
dzim. Gotmans, nekust, mantu,
kas atrodas Ilūkstes apriņķa
Aknistes pagastā, ievesta zemes-
grāmatu reģistrā 7024. folijā un
sastāv no Aknistes pag. zemes
gabala ,,Kārklu purvs 298 F",
35,02 ha platībā;

2) visa nekustamā manta no-
vērtēta nodokļu ņemšanai par
Ls 1740,—, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1293.
un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda '/s no novērtējuma
desmitās dajas, t. i. Ls 174,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dējas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancleja. 26659

Grīvā, 1936. g. 3. decembri.
Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t -
rītis (kancleja Grīva, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo,
ka: ~

1) Havas Amdurs un Nochuma
Fleišmana prasību apmierinā-
šanai 1937. g. 19. jūnijā, pīkst.10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Irinarcha Safronija
d. Gorkina nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Lau-
cesas pagastā, ievesta zemes
grāmatu reģistra 345. folijā un
sastāv no ,,Vilnišku 101. māju"
vienas ideālās trešdaļas. Parād-
niekam piederošā nekustamas
mantas daļa ir 13,74 ha platībā;

2) parādnieka nekust, manta
novērtēta nodokļu ņemšanai par
Ls 3000,—, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1293. un 1326. p.;

3) visai nekustamai mantai ii
hipotēku parāds 1100 bij. krievu
rubļu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda no novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 300,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancleja. 26658

Grīvā, 1936. g. 3. decembri.
Tiesu izpild. E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Bormanis (kancleja Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1937. g. 10. jūlijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas .sēļšu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē: Darjas
Alekseja m. Aleksejevas ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Augšpils pag.
Svistuchinas sādžas zemes robe-
žās, ievesta 2. hipot. rajona
zemes grāmatu reģ. 4271. num.,
un sastāv no 15. viensētas,
8,888 ha platībā, pilnā sastāvā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 750,—, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p. noteikumiem;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 75,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai: _

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancleja.

Jaunlatgalē, 1936. g. 7. dec.
L. 938/36. 26989
Tiesu izpild. v. i. J.Bormanis

Krustpils notārs M. Vidējais,
uz Pētera Timoškeviča lūguma
paziņo, ka viņš, Timoškevičs,
atsauc un anulē Izidoram Kole-
dam, dzīvojošam Līvānos, Dau-
gavpils ielā 25, izdoto un Krust-
pils notāra M. Vidēja 1936. g.
7. jūlijā ar reģistra 777. num. ap-
liecināto pilnvaru. 26882z

Notāra v. i. A. Ābele.

Bebrenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 441. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
1936. g. izdevusi Francim Skrim-
blim. 25623z

Galgauskas pag. valde izslu-
dina par nozaudētu kumeļa re-
ģistrāc 267. zīmi, ko šī pag.
valde 1933. g. 10. maijā izdevusi
Ernestam Līviņam. 25370x

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1936. g. 3. decembra lēmumu Jel-
gavas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra ,,A" daļas 739. reģ.
numurā ir ierakstīts; Firma
Eduards Vēgners.

Eduards-Teodors-Ernests Vēg-
ners piedzimis Kurmāles pagastā
1878. g. 15. maijā un dzīvo
Pastendes pagasta Spirtdedzinā-
tavā.

Uzņēmums atrodas Pastendes
pagasta Pastendes muižā, un tā
darbība atklāta 1936. g. 19. nov.,?
darbības nozare: spirta dedzi-
nātava. 26813z

Jelgavā, 1936. g. 3. decembrī.
Tiesnesis K. K 1 a v i ņ š.

'Sekrei v. i. E d g. Zvirgzds.

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,
1936. g. 4. decembrī, pamatojoties
uz Civīlpioc nolik. 74., 75., 401.,
405., 406., 413.—416. pantu
Jāņa Volkova prasībā pret Mildu
Osis par Ls 184,—, uzaicina
atbildētāju Mildu Osis, kuras dzī-
ves vieta nav zināma, ierasties
tiesas sēdē 1937. g. 17. februāri
pīkst. 11 Rīgā, Andreja Pumpura
ielā 1.

Neierašanās gadījumā piemē-
ros vajadzīgos Civīlproc. noli-
kuma noteikumus.
L. 2799 26878z

Miertiesnesis J. G r ī n b u š s.
Liepājas 3. iec. miertiesnesis

ar 1936. g. 25. maija spriedumu,
ko apstiprinājusi Liepājas ap-
gabaltiesa, Krišu Valneru, pēc
Sodu lik. 236. p. 1. d. par viltota
piena pārdošanu piena veikalā,
Liepājā, Brīvības ielā 66, š. g.
24. martā, sodījis ar Ls 10,—
vai 3 dienām aresta.

Liepājā, 1936. g. 4. decembrī.
318/36. 26879z

Miertiesnesis T. Vegners.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1936. g. 18. decembri, pīkst. 10,
Rīgā, Blaumaņa ielā 15, 8. dz.,
Olgas Mitozovs u. c lietās,
2. izsolē pārdos Eduarda Mikša
mēbeles u. c, novērtētas par
Ls 395,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 26908

Rīgā, 1936. g. 30. novembrī.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1936. g. 17. decembrī,
pīkst. 10, Rīgā, M. Nometņu
ielā 20, pārdos Pētera Kaugara
smugo automobili, novērtētu par
Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 27074

Rīgā, 1936. g. 7. decembrī.
Tiesu izpild. L. Jakstiņš.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis.
saskaņā ar savu 1936. g. 30. no-
vembra lēmumu, uz Civīlproc.
nolik. 1725. p. un Latgales Ci-
vīllik. 1239. p. pamata_ paziņo,
ka pēc 1936. g. 12. maija miruša
Jāzepa Vainovska ir palicis
mantojums Pļedrujas pag. Vaic-
julevas sādža, un uzaicina vi-
sus, kam būtu uz šo mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā Krāslava,
Vienības ielā 1, 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1936. g. 30. nov.
490. 26730r

Miertiesnesis N. Reke.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītajā v. i.
J. B oi m a n i s (kancleja Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1937. gada 10. jūlijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zāle
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Jāņa d. (Johana Johana d.)
Richtera nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Kacēnu
pag. Daličino ciema dačā, ie-
rakstīta 2. hipot. rajona zemes
grāmatu reģ. 3248. num. un sa-
stāv no Barsučinas pūstošas
2. zemes gabala (pēc ar Latvijas-
Igaunijas valsts robežas atdalī-
tās daļas 0,007 ha 16 kv. asis
atskaitīšanas), platībā 30 deset.
209 kv. asis. No minētās ne-
kustamās mantas zem robež-
joslas atrodas 0,003 ha, pilnā
sastāvā:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1650,—, bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlpr.
nolik. 1293. p. noteikumiem;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda novērtējuma desmitā
daļa — Ls 165,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteicJīdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Jaunlatgalē, 1936. g. 7. dec.
L.'740/36. 26988
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.



Lmavas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) 002545/50W.
personas apliecību, ko Daugav-
pils prefektūra 1934. g. 17. jan-
vārī izdevusi Staņislavam Sa-
rulam; 2) 449. labības grāma-
tiņu, ko šī pag. valde 1935. g.
4. oktobrī izdevusi Pēterim Be-
rezinam; 3) kļūdas izlabojums:..Valdības Vēstneša" š. g. 171.
num. ievietotā šīs pag. valdes
sludinājumā: „ ... 5) 5300. aplie-
cību, ko Ludzas kara apr.
priekšn. 1923. g. 16. augustā iz-
devis Nikolajam Anufrija d. No-
vikovam", vietā jābūt: ,,5299.
apliecību, ko Ludzas kara apr.
priekšn. u. i i" 26678r

Virbu pag. valde izsludina
par nederīgu 119. labības grā-
matiņu, ko šī pag. valde 1936. g.
izdevusi Krišam Šēnbergam.

Daugavpils prefektūra atsauc
savu sludinājumu, kas ievietots
.,Vald. Vēstn." 206. num. pai
pazaudēto Latvijas pasi ser. BN
009949/34638, ko šī prefektūra
1935. g. 3. oktobrī izdevusi
Miķelim Timofejevam, jo minētā
pase atrasta un ir derīga. 25745z

Rēzeknes apr. polic. 1. iec.
priekšn. izsludina par nederī-
gām nozaudētās Latvijas iekšz.
pases: 1) ser. MK 020992/4492,
ko Bērzgales pag. valde 1930. g.
24. janvārī izdevusi Annai Ža-
bo: 2) ser. NL 001301/5288, ko
Rēzeknes pils. policija 1928. g.
14. maijā izdevusi Nechamai
Sapiro, dzim. Gurevičs; 3) ser.
MK .No 002371/8155, ko Rēzek-
nes pils. policija 1928. g. 30. ok-
tobrī izdevusi Mozum Fainštei-
nam; 4) ser. NL 000705/4693, ko
Rēzeknes pils. polic. 1928. g.
24. aprīlī, un 5) karaklausības
1325. apliecību, ko 9. Rēzeknes
kājn. pulka komand. 1935. g.
23. februārī izdevuši Sīmanim
Posternakam. 26058r

Skrīveru pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 23. dar-
ba grāmatiņu, ko Aulejas pag.
valde 1932. g. 14. jūnija izde-
vusi Ignatam Dzalbam. 26774r

Svitenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 31. la-
bības grāmatiņu, ko šī pagasta
valde 1936. g. izdevusi Krišjā-
nim Reinim. 26679r

Makašēnu krājaizdevu
sabiedrība

savā pilnā sapulcē 1936. g.
15. novembrī nolēma savienoties
ar Rēzeknes krājaizdevu sabied-
rību un Latgales apvienoto krāj-
aizdevu sabiedrību, ieplūstot Rē-
zeknes krājaizdevu sabiedrībā ar
visiem aktīviem un pasīviem.
Kreditori var pieteikt valdei
savus iebildumus pret savieno-
šanos 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstn.".

Makašēnu krājaizdevu sabiedr.
25758b valde.

Rēzeknes krājaizdevu
sabiedrība

savā pilnā sapulcē 1936. g.
15. novembrī nolēma savienoties
ar Latgales apvienoto krājaizdevu
sabiedrību un Makašēnu krāj-
aizdevu sabiedrību, iepludinot
Latgales apvienoto un Maka-
šēnu krājaizdevu sabiedrības Rē-
zeknes krājaizdevu sabiedrībā ar
visiem aktīviem un pasīviem.
Kreditori var pieteikt valdei
savus iebildumus pret savieno-
šanos 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Va!d.
Vēstn.".

Rēzeknes krājaizdevu sabiedr.
25757b valde.

Laidzes kultūras biedrības
1936. g. 29. novembri sarīkotās.
mantu izlozes vinnestu saraksts.
Vinnesti no Ls 1,— līdz Ls 10,—:

1, 27, 28, 29, 53, 59, 60, 61,
62, 67, 68, 70, 77, 79, 81, 85, 92,
110, 12, 15, 18, 19, 23, 31, 32,.
33, 37, 38, 41, 42, 43, 47, 50, 52,.
53, 58, 66, 70, 73, 75, 78, 81, 82,.
91, 92, 99, 202, 3, 5, 17, 23, 25„
29, 43, 45, 46, 54, 410, 58, 62„
76, 80, 81, 83, 91, 301, 11, 13,.
20, 29, 33, 35, 38, 42, 44, 46, 47,.
48, 53, 55, 56, 58, 63, 67, 72, 73,.
75, 77, 80, 87, 90, 94, 95, 96, 97,.
400, 6, 8, 10, 15, 22, 33, 38, 49,.
50, 54, 56, 57, 58, 77, 78, 79, 81 „
86, 89, 97, 98, 99, 516, 21, 23„
27, 28,31, 32,33,35, 37,38,41,45,.
46, 53, 54, 59, 64, 65, 68, 72, 79,.
83, 84, 87, 94, 98, 603, 5, 16, 21,.
22, 27, 28, 30, 32, 39, 42, 46, 49,.
51, 53, 54, 60, 61, 66, 69, 71, 74,
75, 77, 81, 83, 88, 94, 705, 6,
7, 8, 12, 15, 16, 18, 20, 24, 25,.
27, 40, 56, 58, 67, 69, 72, 73, 77,
81, 83, 85, 88, 92, 95, 97, 99,
800, 16, 18, 22, 29, 35, 39, 42,
44, 48, 49, 68, 70, 81, 82, 90, 95,
902, 3, 14, 19,, 27, 29, 35, 47,.
49, 61, 64, 70, 76, 78, 86, 97, 99,
1004, 5, 6, 13, 17, 23, 32, 34, 37,
50, 53, 57, 71,, 78, 79, 89, 92,
94, 1104, 13, 15, 18, 23, 27, 30,
31, 39, 52, 56, 57, 67, 68, 77, 92,,
94, 96, 1202, 6, 8, 12, 16, 34, 38,.
43, 44, 46, 47, 49, 50, 53, 58, 64,
68, 74, 77, 81, 86, 95, 96, 99„
1300, 1, 3, 12, 18, 19, 20, 22, 36,.
37, 38, 40, 42, 45, 52, 55, 57, 60,
73, 79, 81, 82, 84, 90, 93, 95, 99,
1402, 3, 5, 7, 12, 15, 22, 28, 29,
32, 33, 34, 40, 42, 43, 45, 55, 61„
62, 63, 65, 69, 71. 77, 94, 98,
1502, 14, 17, 19, 22, 24, 30, 33,
40, 43, 50, 54, 61, 65, 74, 79, 85,
88' , 92, 94, 97, 98, 1600, 4, 5, 9,
11, 15, 22, 25, 29, 46, 49, 57, 67,
71, 76, 77, 85, 93, 1701, 3, 4, 6„
7, 14, 15, 21, 25, 27, 33, 42, 46,
47, 51, 59, 67, 70, 73, 74, 77, 81,
83, 85, 86, 87, 90, 93, 94, 1800, 3,
14, 15, 16, 29, 31, 34, 37, 38, 42,
43, 49, 51, 55, 58, 59, 64, 68, 70,
84, 85, 90, 91, 92, 94, 95, 1901, 7,
10, 12, 15, 16, 19, 21, 22, 25, 27,
30, 32, 33, 38, 40, 43, 48, 50, 51,
52, 53, 58, 68, 76, 79, 82, 83, 99,
2006, 9, 12, 20, 36, 37, 40, 42,
43, 46, 47, 48, 49, 55, 66, 68, 69,
73, 74, 76, 84, 86, 87, 98.

Vinnestus izmaksās 1 mēneša
laikā pēc šī vinnesta saraksta
ievietošanas ,,Vald. Vēstn.".

«

'Citu iestāžu
slu dinšsj Mimi.

i .i

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
15. decembrī, ' pīkst. 11 Rīgā,
Jura Alunana ielā 9, 5. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Michaila
Springenfelda mēbeles, novēr-
tētas par Ls 296,— viņa 1932./3S./
34. g. ienākuma nodokļu parāda
piedzīšanai. 27071z

Rīgā, 1936. g. 8. decembrī.
Nodokļu piedz. A. Irbe.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
16. decembrī, pīkst. 13, Rīgā,
Rūpniecības ielā lb, 9. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Zāras Mir-
manis mēbeles, novērtētas par
Ls 4130,—, Izidora Mirmaņa
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. . decembrī.

Nodokļu piedzin. R. Knochs.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
17. decembri, pīkst. 12, Rīgā,
Valdemāra ielā 27/29, 3. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Meiera
Feinsona mēbeles, novērtētas par
Ls 550,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 27072z

Rīgā, 1936. g. . decembrī.
Nodokļu piedz. R. Knochs.

Rēzeknes apr. polic. 4. iecirkņa
priekšn. 1936. g. 29. decembrī,
pīkst. 10, Andrupenes pagasta
Andrupenē, Visp. apdrošin. sa-
biedrības nelaim. gadījumos pra-
sības piedziņas lietā pārdos 2. at-
klātā vairāksolīšanā Kārļa Mež-
vēvera firm. „Banart Kemna
Breslavā" tvaika katlu, novērtētu
par Ls 573,47, un 1 zāģu gateri,
novērtētu par Ls 600,—.

Pārdodamā manta apskatāma
izsoles dienā uz vietas. 26769z

Policijas priekšnieks (paraksts).

Egles dd priedes baļķus.
ap 20.000 kub. pēd.,

pārdos vairāksolīšanā jauktā mu-
tiskā izsolē, 1936. g. 15. decembri,
pīkst. 13, Valkā, Beveriņas ielā 5.

27004 2* Valkas pils. valde.
Rīgas pilsētas aizgādības valde

izsludina par nederīgām nozaudē-
tās šīs pils. valdes darba nodaļas
izdotās darba grāmatiņas: 1) R.
N> 129976/132190, kaš 1932. g.
26. jūlijā izdota Hermīnei Skud-
riņš; 2) R J*5430/2518 — 1932. g.
2. jūnijā Eduardam Meduneckis;
3) R X» 124421/115419 — 1932. g.
7. jūlijā Broņislavam Oailišam;
4) R Ne 22318/20129 — 1932. g.
7. jūnijā Jāzepam-Aleksanderam-
Nikolajam Ešenbergam; 5) R
Xa 79381/93615 — 1932. g.
25. jūnijā Johannai Valevics, sķ.
Kreicmanis, dz. Klīvs; 6) R
No 39411/19676 — 1932. g.
8. jūnijā Ādolfam Jonaitim;
7) R No 27591/14830 — 1932. g.
8. jūnijā Voldemāram Bochano-
vam; 8) R Ne 30267/40796 —
1932. g. 9. jūnijā Osipam Pav-
lovam; 9) R Ne 136618/138239 —
1932. g. 2. sept. Ābramam Latam;
10) R te 187709/183631, ko šī
pils. aizgādības valde 1935. g.
12. decembrī izdevusi Bertai
Dancis; 11) L Ne 06715/105, ko
Naujenes pag. valde 1932. g.
30. jūnijā izdevusi Jānim Siņe-
vičam un 12) 1764. darba grāma-
tiņu, ko Slokas pils. valde 1932. g.
izdevusi Teodoram Einbergam.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs prefektūras izdotos
skārda numurus: 1) 1936. g.
16. nov. Voldemāra Priedes 1108.
motociklam; 2) 1936. g. 7. martā
Zigurda Apiņa 50. motociklam;
3) 1936. g. 8! okt. Kārla Lubuša
3414. automobilim; 4) 1936. g.
5. maijā Augusta Persidska 2496.
automobilim un 5) 1936. g.
30. maijā firmai H. Deičmans un
M. Potreki izdoto automobiļa
mēģinājumu 0—21. atļauju.

Rīgas prefekt. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu karaklaus.
34914. apliec, ko Rīgas kara apr.
priekšn. 1927. g. 4. februārī izde-
vis Kārlim Krauklim. 26754z

Rīgas prefekt. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības 14627. apliecību,
ko Rīgas kara apr. priekšnieks
1930. g. 29. aprīlī izdevis Vla-
dimiram Jaciničam, dzim. 1890.g.
25. jūlijā. 26755z

Rīgas apr. polic. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. PA
N"o 006220/1069, ko viņš 1934. g.
15. novembrī izdevis Volfridam
Plostniekam. 26766z

Alšvangas pag. valde izslu-
dina par nederīgām šīs pagasta
valdes izdotās Latvijas pases:
1) ser. B. V. 005740/2040, kas
1928. _ g. 13. jūnija izdota Mari-
jai Gutmanis, dzim. Ruņģevics;
2) ser. B. V. 005591/1891, kas
1928. g: 16. maija izdota Mār-
tiņam Levītam;_3) ser. C. T.
000626/1526, ko Ēdoles pagasta
valde 1928. g. 19. jūlija izdevusi
Jēkabam Slavinskim, un 4) 445.
kumeļu reģ. zīmi, ko 1932. g.
25. jūlijā šī pag. valde izdevusi
Jāzepam Upeniekam. 26072r

Cesvaines pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radiofona abonementa
128. atļauju, kas 1933. g. 1. nov.
izdota Jānim Ritenim. 26884z

Daugavpils kara apr. priekšn.
izsludina par nederīgu karaklaus.
13018/17934/ž. apliecību, kasl923.
g. 3. februārī izdota Miķelim-
Gešelim Oenocha d. Pļaviņām ,
dzim. 1889. g. 10.maijā. 26767z

Dzelzavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. MV M 001217/617,
ko šī pag. valde 1928. g. 31.martā
izdevusi Elvīrai-Michaļinai Kļa-
viņš, dzim. Lūsis. 25943x

Kandavas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
265. labības grāmatiņu, ko šī
pag. valde 1935. g. izdevusi Min-
nai Grisons. 26063r

Kauguru pag. valde izsludina
par nederīgām šī pag. valdes iz-
dotās: 1) 447/009847. Latvijas
iekšzemes pasi, kas 1927. g.
19. dec. izdota Hermanim Indu-
lim un 433/11153. zirga pasi, kas
1935. g. 25. aprīlī izdota Kārlim-
Robertam Skrastiņam. 25384z

Liepnas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pagasta valdes izdotās Latvijas
iekšzemes pases: 1) ser. K. P.
Ne 016291/1491, kas 1928. gada
7. marta izdota Jēkabam Lau-
rovam (Lauriņam); 2) ser.
K. P. Ne 016060/1260, kas 1928. g,
13. febr. izdota Sofijai Lapš:
3) ser. K. P. Ne 016176/1376, kas
1928. g. 20. febr. izdota Rober-
tam Krūmiņam; 4) ser. K. P.
Ne 016621/1821, kas 1928. gada
28. marta izdota Antonam Ka-
lugam; 5) 252. labības grāma-
tiņu, kas 1935. g. izdota Vasi-
lijam Ķeselēm; 6) 536. labības
grāmatiņu, kas 1935. g. izdota
Jānim Kalniņam; 7) zirga pasi,
ko nezināma iestāde izdevusi
nezināmas personas apm. 13
gadus vecai, 142 cm augstai,
bērai ķēvei, ar krēpēm uz krei-
so pusi. Ķēve pašreiz pieder
Eduardam Repšam, dzīv. šī
nag. Kūderos.

Personām, kurām uz minēto
ķēvi būtu kādas tiesības, jāpie-
teicas pagasta valdē 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī";
pretējā gadījumā Eduardu Rep-
šu uzskatīs par ķēves īpašnieku
un viņam izdos jaunu zirga
nāsi. 26062r

Sarkanmuižas pag. valde iz-
sludina par nederīgām nozau-
dētās: 1) Latv. iekšz. pasi ser.
CZ J* 8071, košī pag. valde
1928. g. 16. jūnija izdevusi Ma-
rijai - Livijai Valdmanis, dzim.
Straumanis; 2) darba grāma-
tiņu K. 57321, ko Ventspils pils.
valde 1932. g. 6. jūlija izdevusi
Kārlim Gailim, un 3) Latv. iekš-
zemes pasi ser. CT Ne 5792, ko
Ventspils pils. polic. priekšn.
1928. g. 9. jūlijā izdevis Jēka-
bam Krauzem. 26789r

!*

Dažādi
sīudināļuwni. ?
Baltijas krāsu fabrikas

ED. ROZĪTS
akc. sab. valde uzaicina sabied-
rības akcionārus uz

ārkārtēju pilnu sapulci
1936. g. 30. decembrī, pīkst. 18,
Rīga, Lāčplēša iela JSla 52/54.

Dienas kārtība:
1) Jautājums par sabiedrības

akciju kapitāla paaugstinā-
šanu.

26912r Valde.

Tirdzn. un rūpniec. akc. sab.
„PH. GUTMANN" valde
sasauc akcionārus uz

ārkārtēju akcionāru pilnsapulci,
kas notiks š. g. 31. decembrī,
pīkst. 16, sabiedrības valdes sē-
deklī, Rīgā, Marijas ielā 2.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) valdes ziņojums;
3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi.

2691Ir Valde.

Biedrības

Janeiropejiskā lija Latvijā"
valde

likvidācijas dēļ uzaicinabiedrības
debitorus, kreditorus, mantas
turētājus un pārējās ieinteresētās
personas pieteikt savas prasības
biedrības valdes priekšsēdētājam
Pēterim Berģim Rīgā, Baznīcas
ielā 1/3, 6. dz., 1 mēneša laikā
pēc. šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī". Šinī laikā
nepieteiktās tiesības un prasības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
par biedrības mantas slēpšanu
draud likumīga atbildība.

Valdes priekšsēdētājs
26896b P. Berģis.

Slēgtā Latvijas štauerdarbu
arteļa likvidators,

uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām «un to savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 317) 81. un
82 p. pamata, uzaicina šī koope-
ratīva kreditorus pieteikt viņam
savus prasījumus pret koopera-
tīvu 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstn."; termiņā nepieteiktie
prasījumi zaudē spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus prasī-
jumus, pēc kuriem pret šo koope-
ratīvu piedziņa jau iesākta.

Likvidators Jānis Traubergs ,
Rīgā, Trijādības ielā 12, 10. dz.

Latgales apvienotā krājaizd.
sabiedrība

savā pilnā sapulcē 1936. g.
22. novembrī nolēma: savienoties
ar Rēzeknes krājaizdevu sabied-
rību un Makašēnu krājaizdevu
sabiedrību, ieplūstot Rēzeknes
krājaizdevu sabiedrībā ar visiem
aktīviem un pasīviem. Kreditori
var pieteikt valdei savus iebil-
dumus pret savienošanos 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Latgales apvienotās krājaizdevu
25756b sabiedrības valde.

Rijas-Londonas līnija.
Grozītais kārtējas satiksmes

braucienu saraksts preču tvaiko-
ņiem no 1936. g. 17. decembra
līdz 31. decembrim.

Tv. „BALTRAFFIC
netto 1994,13 r. t.

25. brauc. 17. decembri
26. „ 31. „ *

Kuģa aģenti:
United Baltie Corporation

(London) Ltd.,
L. Smilšu ielā 28/30.

I Vidzemes savstarp. kredītbiedrība
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs kredītbiedrības Jā-
nim Blumbergam izdotās bied-
ra dalības zīmes: 1925. g.
5. IX par Ls 50,—, 1925. g.
19. XI par Ls 150.—, 1927. g.
20. V par Ls 200—, 1927. g.
28. VI par Ls 200— un 1927. g.
27. IX par Ls 200,—. 26891r

Rīgas krājaizdevu sabiedrība,
dib. 1888. g., izsludina par ne-
derīgu nozaudēto 2032. biedru
grāmatiņu ar paju iemaksu
Ls 140,—, ko Sv. Jāņa ģildes
krājaizdevu sabiedrība 1909. g.
22. aprīlī izdevusi Ludvigam
Straupem. 26892r

Slēgtas Latvijas universitātes
akadem. mūzikas biedr. valde
uzaicina visus šīs biedrības man-
tas turētājus, debitorus, kredi-
torus un citas ieinteresētas per-
sonas iesniegt prasības biedr.
valdei — Tērbatas ielā 55-a,
1. dz. 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstn.".

Šim laikā nepieteiktas saistības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem, bet par biedrības
mantas slēpšanu draud likumīgā
atbildība. 26895b Valde.

Daugavpils muitnīca
1937. g. 5. janvārī, pīkst. 10,
muitnīcas noliktavu telpās, Dau-
gavpilī, Muitas ielā 3, pārdos iz-
solē dažādas konfiscētas preces:
apiņus, puszīda audumus, cigare-
tes, pildspalvas, bārdas skujamo
aparātu asmeņus, prīmusu gal-
viņas, primusus u. t. t.

Pārdodamas preces apskatāmas
izsoles dienā. 26763z

Daugavpils muitnīca.

Preiļu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pagasta valdes izdotās Latvijas
iekšz. pases: 1) JP 017744/1944,
kas 1928. g. 4. janv. izdota
Ontonam Gribuškam, 2) JP
017539/1739, kas 1927. g. 30. dec.
izdota Matildei Prikulis, 3) KJ
020187/7787, kas 1935. g.
31. maijā izdota Genovefai Caics ,
4) 322. labības grāmatiņu , kas
1935. g. 11. sept. izdota Pēterim
un Jēkabam Džeriņiem, 5) 422.
labības grāmatiņu, kas 1935. g.
14. nov. izdota Jānim Bara-
novskim u. c. 6) 565. labības
grāmatiņu, kas 1935. g. 25. sept.
izdota Klementijam Michailovam ,
7) 726 darba grāmatiņu, kas
1936. g. 29. maijā izdota 'Helēnei
Anspoks, un 8) 1495. kumeļa
reģ. zīmi, kas 1935. g. 31. maijā
izdota Jezupam Gribustam.

Rīsos pilsētas Uzņēmumu ualde
izdod rakstiskā sacensībā:

1) 1735 gab. misiņa krānu un
2) 5000 m keta nbvadcaurulu

PIEGĀDES.
Noteikumi un zīmējumi saņemami Uzņēmuma valdē, Zigfr.

Meierovica bulv. 3, 14. istabā.
Piedāvājumi jāiesniedz turpat, 3. ist., līdz š. g. 15. decembrim,

pīkst. 12. L4701 26904

Risu pils. nekustamu īpašumu ualde
1936. g. 23. decembrī, pīkst. 12, Rīgā, L. Ķēniņu ielā 5, 79. ist.

jatifcta izsolē pārdos
augošu mežu pēc platības un celmu skaita

pilsētas mežniecībās, sadalītu 10 vienībās, vērtībā no Ls 3000,—
līdz Ls 22.000,—,

Tuvākas ziņas turpat darba laikā. L 4563 25995
2 Risas Dils. nekustamu īpašumu valde.

_VALSTS ĶEMERU
SĒRAVOTU IESTĀDE

iznomā
sacensības kārtībā vairāksolītājam
š. g. 15. decembri, pīkst. 14, Tautas labklājības ministrijas sekre-
tariātā, Rīgā, Skolas ielā 28:

1) Ķemeru sēravotu iestādes kūrmāju līdz ar 2 panzijas ēkām,
sastāvošām no 23 istabām un citām saimniecības būvēm ar dažādiem
piederumiem uz 1 gadu no 1937. g. 1. janvāra.

2) Sporta mājas viesnīcu-restorānu „Jautrais Ods" uz 1 gadu
no 1937. g. 1. janvāra.

Drošības nauda: 1) par kūrmājas nomu Ls 500,— un 2) vies-
nīcas-restorāna .Jautrais Ods" nomu Ls 500,—.

Piesolījumi jāiesūta par katru nomas objektu atsevišķi sacen-
sības komisijai, Rīgā, Tautas labklājības ministrijas sekretariātam,
vēlākais līdz š. g. 15. decembrim, pīkst. 14, slēgtās aploksnēs ai
uzrakstu ,,Uz Valsts Ķemeru sēravotu kūrmājas nomas sacensību
1937. g.", vai ,,Uz Valsts ' Ķemeru viesnīcas-restorāna , Jautrais
Ods" nomas sacensību 1937. g."

Nomas noteikumi un tuvākas ziņas Rīgā, Tautas labklājības
ministrijas sekretariātā un Ķemeros, Valsts Ķemeru sēravotu iestā-
des kancleja, darbdienās no plks 't. 9—15. L 4710 26905b

Latgales artilērijas pulks, Krustpilī,
1936. g. 21. decembrī, pīkst. 11

pārdos jauktā izsolē vairāksolīšanā
sekojošus materiālus un mantas:

1) vilnas lupatas 474 kg; 2) ādas lupatas 1078 kg; 3) maisu
lupatas 225 kg; 4) brezenta lupatas 55,6 kg; 5) vecu virvi
349 kg; 6) dzelzs un skārda lauzumu 281 kg; 7) gumijas lu-
patas 4 kg; 8) zirgu astrus 7 kg; 9) skrūvgaldu 1 gab.; 10) jāt-
nieku seglus 5 gab. un 11) artilērijas seglus 6 gab.

Mantas apskatāmas katru dienu pie mantu virsnieka.
Saimniec. priekšn. a. p. i. kāpt. (paraksts).

26998 Mantu virsn. kara ier. (paraksts).

Rēzeknes virsmežniecība
Mērdzenes pagasta valdes telpās 1937. g. 11. un 12. janvārī,
pīkst. 12, mutiskā izsolē pārdos

augošu mežu
3. un 5. iec. mežniecībās, kopsummā 194 vienības, vērtībā no
Ls 25,— līdz Ls 122,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1935. g. 15. oktobri
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 26997 Rēzeknes virsmežniecība.

Šoseju un zemes ceļu depart. 3.rajona inženieris
izdos mutisko izsolē

grants un akmeņu plejādes uz ualsts pārzina esošiemceļiem
1) 1936. g. 18. decembri, pīkst. 9, Drustu pag. namā 350 mgrants
2) 1936. „ 18. „ „ 10, Kosas „ „ 260 „ „
3) 1936. „ 19. „ „ 9, Jaunpiebalgas „ „ 310 „ „
4) 1936. „ 19. „ „ 10, Drabežu „ „ 210 „ „
5) 1936. „ 21. „ „ 9, Rankas „ „ 280 „ „
6) 1936. „ 21. ,. „ 10, Skujenes „ „ 176 „ „
7) 1936. „ 22. „ „ 9, Lizuma „ „ 380 „ „
8) 1936. „ 22. „ „ 10, 3. rajona kancleja Cēsīs,

Raunas ielā 10, 3. dz. 218 „ „
9) 1936. „ 23. „ „ 10, Lielstraupes pag. Placī 365 „ „

10) 1936. „ 21. „ „ 14, Skujenes pienotavā 97 ,, laukakmeņu

Grants piegādi izdos mazās vienībās pa 8—60 mkatrā un laukakmeņu piegādi pa 17 līdz
20 mkatrā.

Nodrošinājums grants piegādei Ls 1,— līdz Ls 11,— par vienību un laukakmeņiem Ls 6,—
līdz Ls 7,— par vienību. L 4714 26906

Tuvākas ziņas rajona kancleja Cēsīs, Raunas ielā 10, 3. dz. un Drustu, Jaunpiebalgas,
Rankas, Lizuma, Kosas, Drabežu, Skujenes un Lielstraupes pagasta valdēs, parastā darba laikā.


	Valdības Vēstnesis no. 280 09.12.1936��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valdības darbība.����������
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193墎ꂎ����
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	RĪGA�����
	Telegrammas.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4


